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0.002 MANUTENÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO A AMM 0.002 MANUTENÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO A AMM 11.000,00

0.003 SUBVENÇÃO AO TEATRO EXPERIMENTAL DE GUARANESIA0.003 SUBVENÇÃO AO TEATRO EXPERIMENTAL DE GUARANESIA 6.000,00

1.001 AMPLIAÇÃO DO PREDIO DA CAMARA 1.001 AMPLIAÇÃO DO PREDIO DA CAMARA 120.000,00

1.002 AQUIS. DE EQUIP. MOVEIS PARA CAMARA 1.002 AQUIS. DE EQUIP. MOVEIS PARA CAMARA 80.000,00

1.003 EQUIP. MAT. PERM. GABINETE PREFEITO 1.003 EQUIP. MAT. PERM. GABINETE PREFEITO 3.221,75

1.004 EQUIP. MAT. PERM. SECRET. PREFEITO 1.004 EQUIP. MAT. PERM. SECRET. PREFEITO 36.095,25

1.007 EQUIP. MAT. PERM. TELECOMUNICAÇÕES 1.007 EQUIP. MAT. PERM. TELECOMUNICAÇÕES 2.180,50

1.008 EQUIP. MAT. PERM. ADM. RECEITAS 1.008 EQUIP. MAT. PERM. ADM. RECEITAS 7.003,25

1.009 EQUIP. MAT. PERM. ADM. FINANÇAS 1.009 EQUIP. MAT. PERM. ADM. FINANÇAS 1.817,25

1.010 EQUIP. MAT. PERM. CONTABILIDADE 1.010 EQUIP. MAT. PERM. CONTABILIDADE 1.784,50

1.011 EQUIP. MAT. PERM. GERAL / OBRAS E URBANISMO 1.011 EQUIP. MAT. PERM. GERAL / OBRAS E URBANISMO 5.713,00

1.013 REFORMA/AMPLIAÇÃO PRÉDIO ANTIGA ESCOLA ALICE/CONVÊNIO1.013 REFORMA/AMPLIAÇÃO PRÉDIO ANTIGA ESCOLA ALICE/CONVÊNIO1.200.000,00

1.014 SINALIZ./PAVIM./TAPA-BURACOS/OBRAS COMPL. 1.014 SINALIZ./PAVIM./TAPA-BURACOS/OBRAS COMPL. 300.000,00

1.018 CONSTRUIR/EQUIPAR ÁREAS DE LAZER EM DIVERSOS BAIRROS1.018 CONSTRUIR/EQUIPAR ÁREAS DE LAZER EM DIVERSOS BAIRROS73.899,98

1.020 EXTENSÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO 1.020 EXTENSÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO 90.000,00

1.022 IMPLANT. USINA TRATAMENTO RES. SÓLIDOS 1.022 IMPLANT. USINA TRATAMENTO RES. SÓLIDOS 9.000,00

1.023 EQUIP. MAT. PERM. MECANIZ. AGRÍCOLA 1.023 EQUIP. MAT. PERM. MECANIZ. AGRÍCOLA 1.090,25

1.024 EQUIP. MAT. PERM. ESTRADAS VICINAIS 1.024 EQUIP. MAT. PERM. ESTRADAS VICINAIS 49.062,75

1.025 EQUIP. MAT. PERM. EDUCAÇÃO FERAL / 25% 1.025 EQUIP. MAT. PERM. EDUCAÇÃO FERAL / 25% 1.675,02

1.026 OBRAS/REFORMAS ESCOLAS MUNICIPAIS 1.026 OBRAS/REFORMAS ESCOLAS MUNICIPAIS 45.000,00

1.027 EQUIP. MAT. PERM. ENSINO FUNDAMENTAL 1.027 EQUIP. MAT. PERM. ENSINO FUNDAMENTAL 111.145,24

1.030 EQUIP. MAT. PERM. CRECHES 1.030 EQUIP. MAT. PERM. CRECHES 14.464,50

1.033 EQUIP. MAT. PERM. DESPORTO E LAZER 1.033 EQUIP. MAT. PERM. DESPORTO E LAZER 2.500,00

1.034 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E OU REFORMA CENTRO CULTURAL1.034 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E OU REFORMA CENTRO CULTURAL9.000,00

1.035 EQUIP. MAT. PERM. E LIVROS / CENTRO / MUSEU CULT.1.035 EQUIP. MAT. PERM. E LIVROS / CENTRO / MUSEU CULT. 5.297,50

1.036 EQUIP. MAT. PERM. FUNDO MUN. SAÚDE 1.036 EQUIP. MAT. PERM. FUNDO MUN. SAÚDE 18.925,50

1.037 AMPLIAÇÃO OU REFORMA UNID. BÁSICA SAUDE / PSF 1.037 AMPLIAÇÃO OU REFORMA UNID. BÁSICA SAUDE / PSF 34.344,00

1.038 EQUIP. MAT. PERMANENTE PSF 1.038 EQUIP. MAT. PERMANENTE PSF 14.319,00

1.040 EQUIP. MAT. PERM. ASSIST. MÉDICA 1.040 EQUIP. MAT. PERM. ASSIST. MÉDICA 47.832,75

1.042 EQUIP. MAT. PERM. VIGILÂNCIA EM SAÚDE 1.042 EQUIP. MAT. PERM. VIGILÂNCIA EM SAÚDE 11.473,50

1.043 EQUIP. MAT. PERMAN. ASSIST. SOCIAL 1.043 EQUIP. MAT. PERMAN. ASSIST. SOCIAL 7.012,25

1.044 EQUIP. MAT. PERM. FMDCA 1.044 EQUIP. MAT. PERM. FMDCA 5.000,00

1.045 EQUIP. MAT. PERM. FUNDO MUN ASSIST SOCIAL 1.045 EQUIP. MAT. PERM. FUNDO MUN ASSIST SOCIAL 10.707,50

1.046 EQUIP. MAT. PERM. ASSIST. CRIANÇA / PAIF 1.046 EQUIP. MAT. PERM. ASSIST. CRIANÇA / PAIF 10.902,75

1.051 CONSTRUÇÃO INTERCEPTOR DE ESGOTO 1.051 CONSTRUÇÃO INTERCEPTOR DE ESGOTO 10.000,00

1.052 EQUIP. MATERIAL PERMANENTE PRESERV. AMBIENTAL1.052 EQUIP. MATERIAL PERMANENTE PRESERV. AMBIENTAL 4.906,25

1.053 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E/OU VEÍCULOS / SAÚDE1.053 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E/OU VEÍCULOS / SAÚDE 250.600,00

1.054 EQUIP. MAT. PERM. FANFARRA MUNICIPAL 1.054 EQUIP. MAT. PERM. FANFARRA MUNICIPAL 8.395,25

1.055 EQUIP. MATERIAL PERMANENTE DOMINIO PATRIMONIAL1.055 EQUIP. MATERIAL PERMANENTE DOMINIO PATRIMONIAL 27.000,00

1.056 INCENTIVO PARA INSTALAÇÃO DE INDUSTRIAS 1.056 INCENTIVO PARA INSTALAÇÃO DE INDUSTRIAS 90.000,00

1.057 INCENTIVO PARA PRODUÇÃO COMERCIAL 1.057 INCENTIVO PARA PRODUÇÃO COMERCIAL 9.000,00

1.067 IMPLANTAÇÃO UNIDADE FARMÁCIA DE MINAS 1.067 IMPLANTAÇÃO UNIDADE FARMÁCIA DE MINAS 20.000,00

1.069 DESAPRORPIAÇÃO INDUSTRIAL 1.069 DESAPRORPIAÇÃO INDUSTRIAL 100.000,00

1.071 CONSTRUIR E EQUIPAR O CENTRO CONVIVENCIA DO IDOSO1.071 CONSTRUIR E EQUIPAR O CENTRO CONVIVENCIA DO IDOSO 35.000,00

1.072 IMPLANTAÇÃO ALBERGUE NOTURNO E CASA DE APOIO1.072 IMPLANTAÇÃO ALBERGUE NOTURNO E CASA DE APOIO 7.000,00

1.074 REVITALIZAÇÃO E/ OU REFORMAS DE PRAÇAS E JARDINS1.074 REVITALIZAÇÃO E/ OU REFORMAS DE PRAÇAS E JARDINS 45.000,00

1.075 CONSTRUIR, EQUIPAR, REFORMAR E OU AMPLIAR PSF1.075 CONSTRUIR, EQUIPAR, REFORMAR E OU AMPLIAR PSF 1.386.000,00

1.076 CONSTRUÇÃO UNIDADE CAPS 1.076 CONSTRUÇÃO UNIDADE CAPS 800.000,00

1.077 CONSTRUÇÃO/AMPLIAÇÃO/REFORMAS PRÉDIOS SAUDE1.077 CONSTRUÇÃO/AMPLIAÇÃO/REFORMAS PRÉDIOS SAUDE 10.000,00

1.078 CONSTRUIR E EQUIPAR LABORATÓRIO 1.078 CONSTRUIR E EQUIPAR LABORATÓRIO 15.000,00

1.079 CONSTRUIR, EQUIPAR, REFORMAR E OU AMPLIAR CRAS1.079 CONSTRUIR, EQUIPAR, REFORMAR E OU AMPLIAR CRAS 40.000,00

1.080 CONSTRUÇÃO SEDE PRÓPRIA ASSISTÊNCIA SOCIAL 1.080 CONSTRUÇÃO SEDE PRÓPRIA ASSISTÊNCIA SOCIAL 50.000,00

1.081 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO CASA LAR 1.081 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO CASA LAR 2.000,00

1.082 CONSTRUÇÃO, REFORMAS E OU AMPLIAÇÃO PRÉDIOS ESPORTES1.082 CONSTRUÇÃO, REFORMAS E OU AMPLIAÇÃO PRÉDIOS ESPORTES18.000,00

1.083 CONSTRUÇÃO E EQUIPAR UNIDADE EDUCAÇÃO INFAN1.083 CONSTRUÇÃO E EQUIPAR UNIDADE EDUCAÇÃO INFAN 1.907.564,44

1.084 CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / REFORMAS PRÉDIOS PÚ1.084 CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / REFORMAS PRÉDIOS PÚ 90.000,00
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1.085 EQUIPAMENTO PARA TELECENTRO 1.085 EQUIPAMENTO PARA TELECENTRO 25.619,60

1.087 CONSTRUÇÃO E/OU REFORMA DE CRECHE MUNICIPAL1.087 CONSTRUÇÃO E/OU REFORMA DE CRECHE MUNICIPAL 50.000,00

2.001 MANUTENÇÃO DO PAGAMENTO FOLHA CORPO LEGISLATIVO2.001 MANUTENÇÃO DO PAGAMENTO FOLHA CORPO LEGISLATIVO660.000,00

2.002 MANUTENÇÃO SERVIÇOS SECRETARIA CAMARA 2.002 MANUTENÇÃO SERVIÇOS SECRETARIA CAMARA 560.000,00

2.003 PREVIDENCIA SOCIAL DO LEGISLATIVO 2.003 PREVIDENCIA SOCIAL DO LEGISLATIVO 200.000,00

2.004 MANUTENÇÃO ATIV GABINETE DO PREFEITO 2.004 MANUTENÇÃO ATIV GABINETE DO PREFEITO 296.622,75

2.005 MANUTENÇÃO ATIV SECRETARIA PREFEITO 2.005 MANUTENÇÃO ATIV SECRETARIA PREFEITO 1.273.993,50

2.006 MANUT. ATIV. PROCON 2.006 MANUT. ATIV. PROCON 85.792,75

2.007 MANUT. ATIV. DIVULGAÇÃO OFICIAL 2.007 MANUT. ATIV. DIVULGAÇÃO OFICIAL 62.264,50

2.008 MANUT. ATIV. PUBLICIDADE INSTITUCIONAL 2.008 MANUT. ATIV. PUBLICIDADE INSTITUCIONAL 530,50

2.009 TREIN/CAPACIT./REC.HUMANOS/SECRETARIA 2.009 TREIN/CAPACIT./REC.HUMANOS/SECRETARIA 2.289,75

2.010 REPASSE SUBVENÇÃO SOCIAL/ADESG 2.010 REPASSE SUBVENÇÃO SOCIAL/ADESG 6.000,00

2.011 MANUT. CONVÊNIO AMOG 2.011 MANUT. CONVÊNIO AMOG 63.529,00

2.012 MANUT. CONVÊNIO POLÍCIA CIVIL 2.012 MANUT. CONVÊNIO POLÍCIA CIVIL 21.029,25

2.013 MANUT. CONVÊNIO POLICIA MILITAR 2.013 MANUT. CONVÊNIO POLICIA MILITAR 61.855,00

2.014 MANUTENÇÃO ATIV. PREVIDENCIA SOCIAL 2.014 MANUTENÇÃO ATIV. PREVIDENCIA SOCIAL 707.134,50

2.015 MANUT. ATIV. TELECOMUNICAÇÕES 2.015 MANUT. ATIV. TELECOMUNICAÇÕES 6.423,50

2.016 MANUT. ATIV. PAGAM. DE RPV 2.016 MANUT. ATIV. PAGAM. DE RPV 108.245,50

2.017 MANUT. ATIV. DESP. EXERC. ANTERIORES 2.017 MANUT. ATIV. DESP. EXERC. ANTERIORES 90.661,75

2.018 AMORT. DIVIDA INTERNA CONTRATO / BB 2.018 AMORT. DIVIDA INTERNA CONTRATO / BB 367.607,50

2.020 AMORT. DIV. INT. / PROJ. NOVOSOMMA MAQ 2.020 AMORT. DIV. INT. / PROJ. NOVOSOMMA MAQ 78.576,75

2.021 AMORT. DIV. INT. / PROJ. NOVOSOMMA INFRA 2.021 AMORT. DIV. INT. / PROJ. NOVOSOMMA INFRA 101.849,00

2.022 AMORT. DIVIDA INT./PRECATÓRIOS E EC 62/2009 2.022 AMORT. DIVIDA INT./PRECATÓRIOS E EC 62/2009 134.012,25

2.023 JUROS E ENCARGOS / OUTROS CONTRATOS 2.023 JUROS E ENCARGOS / OUTROS CONTRATOS 763,25

2.024 MANUT. ATIV. FORMAÇÃO PASEP 2.024 MANUT. ATIV. FORMAÇÃO PASEP 355.258,50

2.025 MANUT. ATIV. ADM. RECEITAS 2.025 MANUT. ATIV. ADM. RECEITAS 153.673,50

2.026 MANUTENÇÃO ATIVIDADES ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS2.026 MANUTENÇÃO ATIVIDADES ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS 141.910,00

2.027 MANUT. ATIV. CONTABILIDADE 2.027 MANUT. ATIV. CONTABILIDADE 235.749,25

2.028 TREIN. CAPACIT. RECURSOS HUMANOS 2.028 TREIN. CAPACIT. RECURSOS HUMANOS 3.706,75

2.029 MANUT ATIV. ADM GERAL URBANISMO 2.029 MANUT ATIV. ADM GERAL URBANISMO 396.379,00

2.030 MANUT. SERVIÇOS VIAS URBANAS 2.030 MANUT. SERVIÇOS VIAS URBANAS 517.126,12

2.031 MANUT. ATIV. LIMPEZA URBANA 2.031 MANUT. ATIV. LIMPEZA URBANA 921.805,00

2.032 MANUT. ATIV. SERVIÇOS FUN ERÁRIOS 2.032 MANUT. ATIV. SERVIÇOS FUN ERÁRIOS 113.302,75

2.033 MANUT. ATIV. SERV. ILUM. PÚBLICA 2.033 MANUT. ATIV. SERV. ILUM. PÚBLICA 652.030,14

2.034 MANUT. ATIV. PÇAS/PQS/JARDINS 2.034 MANUT. ATIV. PÇAS/PQS/JARDINS 123.474,25

2.035 MANUT. ATIV. ESGOTAMENTO SANITÁRIO 2.035 MANUT. ATIV. ESGOTAMENTO SANITÁRIO 69.589,50

2.037 MANUT. ATIV. PRESERVAÇÃO AMBIENTAL 2.037 MANUT. ATIV. PRESERVAÇÃO AMBIENTAL 259.543,75

2.038 ATIV. MECANIZ. AGRICOLA-ASSOC. BAIRRO CACHOEIRA2.038 ATIV. MECANIZ. AGRICOLA-ASSOC. BAIRRO CACHOEIRA 46.800,00

2.039 MANUT. CONVÊNIO EMATER 2.039 MANUT. CONVÊNIO EMATER 110.219,00

2.040 MANUT. ATIV. ESTRADAS VICINAIS 2.040 MANUT. ATIV. ESTRADAS VICINAIS 419.016,25

2.041 MANUT. ATIV. ALIM. ENSINO FUNDAM. 2.041 MANUT. ATIV. ALIM. ENSINO FUNDAM. 333.270,25

2.042 MANUT. ATIV. ALIM. ENSINO INFANTIL 2.042 MANUT. ATIV. ALIM. ENSINO INFANTIL 229.537,00

2.043 MANUTENÇÃO ATIV. ADM. GERAL EDUCAÇÃO 2.043 MANUTENÇÃO ATIV. ADM. GERAL EDUCAÇÃO 1.081.224,50

2.044 MANUTENÇÃO ATIV. FANFARRA ESCOLAR 2.044 MANUTENÇÃO ATIV. FANFARRA ESCOLAR 15.532,75

2.045 MANUT.  ATIV. FORUM EDUCACIONAL 2.045 MANUT.  ATIV. FORUM EDUCACIONAL 24.771,25

2.046 MANUT. ATIV. PREVIDENCIA SOCIAL / 25% 2.046 MANUT. ATIV. PREVIDENCIA SOCIAL / 25% 188.845,50

2.047 MANUT. ATIV. ENSINO FUNDAMENTAL 25% 2.047 MANUT. ATIV. ENSINO FUNDAMENTAL 25% 131.349,75

2.048 MANUT. ATIV. EDUC. BASICA / 60% 2.048 MANUT. ATIV. EDUC. BASICA / 60% 3.797.650,41

2.049 MANUT. ATIV. EDUC. BÁSICA / 40% 2.049 MANUT. ATIV. EDUC. BÁSICA / 40% 30.000,00

2.050 MANUT. ATIV. TRANSP. ESCOLAR / 40% 2.050 MANUT. ATIV. TRANSP. ESCOLAR / 40% 171.993,05

2.051 MANUT. ATIV. TRANSP. ESCOLAR 2.051 MANUT. ATIV. TRANSP. ESCOLAR 705.040,39

2.052 MANUT. ATIV. TRANSP. ESCOLAR / PNATE 2.052 MANUT. ATIV. TRANSP. ESCOLAR / PNATE 69.030,00

2.053 MANUT. ATIV. PROG.APOIO TRANSP./CONVÊNIO 2.053 MANUT. ATIV. PROG.APOIO TRANSP./CONVÊNIO 90.695,25

2.054 TREIN. CAPAC. PROF. MAGISTÉRIO / 25% 2.054 TREIN. CAPAC. PROF. MAGISTÉRIO / 25% 23.272,75

2.055 MANUT. ATIV. TRANSP. ENSINO INFANTIL / 25% 2.055 MANUT. ATIV. TRANSP. ENSINO INFANTIL / 25% 2.398,50

2.056 MANUT. ATIV. ENSINO INFANTIL / 25% 2.056 MANUT. ATIV. ENSINO INFANTIL / 25% 858.871,02
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2.057 MANUT. ATIV. ENSINO JOVENS E ADULTOS 2.057 MANUT. ATIV. ENSINO JOVENS E ADULTOS 105.000,00

2.058 MANUT. ATIV. ENSINO ESPECIAL 2.058 MANUT. ATIV. ENSINO ESPECIAL 6.180,00

2.059 MANUT. ATIV. ESP. LAZER/PROG MINAS OLIMP. 2.059 MANUT. ATIV. ESP. LAZER/PROG MINAS OLIMP. 49.671,50

2.060 MANUT. ATIV. DESPORTO LAZER 2.060 MANUT. ATIV. DESPORTO LAZER 241.172,25

2.061 MANUT. ATIV. CENTRO CULT / CASA MEM. 2.061 MANUT. ATIV. CENTRO CULT / CASA MEM. 263.070,75

2.062 MANUT. ATIV. FUNDO DE CULTURA 2.062 MANUT. ATIV. FUNDO DE CULTURA 33.720,75

2.063 MANUT. ATIV. PATRIMONIAL CULTURAL 2.063 MANUT. ATIV. PATRIMONIAL CULTURAL 49.670,25

2.065 MANUTENÇÃO ATIVIDADES FESTAS TRADICIONAIS 2.065 MANUTENÇÃO ATIVIDADES FESTAS TRADICIONAIS 562.019,25

2.066 MANUT. ATIV. FESTAS POPULARES 2.066 MANUT. ATIV. FESTAS POPULARES 16.700,00

2.067 MANUT. ATIV. FESTAS POP./ ENC. CARREIRO 2.067 MANUT. ATIV. FESTAS POP./ ENC. CARREIRO 40.000,00

2.070 MANUT. ATIV. ADM. FUNDO MUN. SAÚDE 2.070 MANUT. ATIV. ADM. FUNDO MUN. SAÚDE 1.229.272,50

2.071 MANUT. CONTRIBUIÇÃO AO CISLAGOS 2.071 MANUT. CONTRIBUIÇÃO AO CISLAGOS 124.020,00

2.072 TREIN. CAPACIT. RECURSOS HUMANOS 2.072 TREIN. CAPACIT. RECURSOS HUMANOS 21.104,50

2.074 MANUT. ATIV.PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA 2.074 MANUT. ATIV.PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA 1.759.583,06

2.075 MANUT. ATIV. ASSIST FARMACÊUTICA 2.075 MANUT. ATIV. ASSIST FARMACÊUTICA 600.000,00

2.076 MANUT. ATIV. PRONTO ATEND. MUNICIPAL 2.076 MANUT. ATIV. PRONTO ATEND. MUNICIPAL 1.248.760,00

2.077 MANUT. ATIV. ASSISTENCIA MÉDICA 2.077 MANUT. ATIV. ASSISTENCIA MÉDICA 3.436.131,75

2.078 MANUT. ATIV. SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS 2.078 MANUT. ATIV. SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS 273.371,00

2.079 MANUT. ATIV. T.F.D. (TRAT FORA DOMICÍLIO) 2.079 MANUT. ATIV. T.F.D. (TRAT FORA DOMICÍLIO) 715.240,42

2.080 MANUT. CONVÊNIO SANTA CASA 2.080 MANUT. CONVÊNIO SANTA CASA 392.445,00

2.081 MANUT. FUNDAÇÃO MUN SAÚDE 2.081 MANUT. FUNDAÇÃO MUN SAÚDE 451.900,75

2.082 CONTRIB. HOSPITAL CANCER BARRETOS 2.082 CONTRIB. HOSPITAL CANCER BARRETOS 6.000,00

2.083 CONTRIB. AO FUNDO ESTATAL SAUDE - FES 2.083 CONTRIB. AO FUNDO ESTADUAL SAUDE - FES 66.800,00

2.084 MANUT. ATIV. VIGILÂNCIA EM SAÚDE 2.084 MANUT. ATIV. VIGILÂNCIA EM SAÚDE 459.010,40

2.085 MANUT. ATIV. ALIMENT. E NUTRIÇÃO 2.085 MANUT. ATIV. ALIMENT. E NUTRIÇÃO 32.708,50

2.086 MANUT. ATIV. ASSIST. SOCIAL 2.086 MANUT. ATIV. ASSIST. SOCIAL 174.366,58

2.087 MANUT. ATIV. FMDCA 2.087 MANUT. ATIV. FMDCA 177.000,00

2.088 MANUT. ATIV. FUNDO MUN. ASSIST SOCIAL 2.088 MANUT. ATIV. FUNDO MUN. ASSIST SOCIAL 272.935,50

2.089 MANUT. ATIV.  CRAS / ASSIST SOCIAL 2.089 MANUT. ATIV.  CRAS / ASSIST SOCIAL 222.033,64

2.090 PROTEÇÃO BÁSICA / ASSIST SOCIAL 2.090 PROTEÇÃO BÁSICA / ASSIST IDOSO 46.500,00

2.091 PROTEÇÃO BÁSICA / ASSIST. DEFIC. 2.091 PROTEÇÃO BÁSICA / ASSIST. DEFIC. 48.014,40

2.092 PRETEÇÃO BÁSICA ESPECIAL / ASSIST. CRIANÇA/PAIF 2.092 PRETEÇÃO BÁSICA ESPECIAL / ASSIST. CRIANÇA/PAIF 57.096,75

2.093 SUBVENÇÃO SOCIAL APAE 2.093 SUBVENÇÃO SOCIAL APAE 6.000,00

2.095 SUBVENÇÃO SOCIAL CLUBE RENASCER 2.095 SUBVENÇÃO SOCIAL CLUBE RENASCER 6.000,00

2.096 SUBVENÇÃO SOCIAL CLUBE DA AMIZADE 2.096 SUBVENÇÃO SOCIAL CLUBE DA AMIZADE 6.000,00

2.097 CONTRIBUIÇÕES ASSOC. ARTE, VIDA, CULT. CAPOEIRA2.097 CONTRIBUIÇÕES ASSOC. ARTE, VIDA, CULT. CAPOEIRA 6.000,00

2.099 CONTRIBUIÇÕES ARTESANATO FIOS DA TERRA 2.099 CONTRIBUIÇÕES ARTESANATO FIOS DA TERRA 6.000,00

2.100 SUBVENÇÃO SOCIAL AFETO 2.100 SUBVENÇÃO SOCIAL AFETO 6.000,00

2.101 SUBVENÇÃO SOCIAL CONF. SÃO VIC. PAULO 2.101 SUBVENÇÃO SOCIAL CONF. SÃO VIC. PAULO 6.000,00

2.102 SUBVENÇÃO SOCIAL SOC. STO. ANT. PÁDUA 2.102 SUBVENÇÃO SOCIAL SOC. STO. ANT. PÁDUA 6.000,00

2.105 SUBVENÇÃO SOCIAL ASILO S. VICENTE PAULO 2.105 SUBVENÇÃO SOCIAL ASILO S. VICENTE PAULO 6.000,00

2.106 SUBVENÇÃO SOCIAL PASTORAL DA SAUDE 2.106 SUBVENÇÃO SOCIAL PASTORAL DA SAUDE 6.000,00

2.107 SUB. SOCIAL ASSOC. MUL. UN. STA CRUZ DA PRATA 2.107 SUB. SOCIAL ASSOC. MUL. UN. STA CRUZ DA PRATA 6.000,00

2.110 CONTRIBUIÇÕES ASSOC. FOLC. STOS REIS 2.110 CONTRIBUIÇÕES ASSOC. FOLC. STOS REIS 6.000,00

2.116 AJUDA DE CUSTO BLOCOS DE CARNAVAL 2.116 AJUDA DE CUSTO BLOCOS DE CARNAVAL 5.451,50

2.123 SUBV. ASSOCI. VILA NUNES E COHAB 2.123 SUBV. ASSOCI. VILA NUNES E COHAB 6.000,00

2.124 CONTRIBUIÇÃO GUARANÉSIA FUTEBOL CLUBE 2.124 CONTRIBUIÇÃO GUARANÉSIA FUTEBOL CLUBE 6.000,00

2.125 CONTRIBUIÇÃO CRUZEIRO FUTEBOL CLUBE 2.125 CONTRIBUIÇÃO CRUZEIRO FUTEBOL CLUBE 6.000,00

2.127 MANUTENÇÃO VIATURAS SISTEMA PRISIONAL 2.127 MANUTENÇÃO VIATURAS SISTEMA PRISIONAL 500,00

2.128 MANUTENÇÃO ATIVIDADES CPD - CENTRO PROC. DADOS2.128 MANUTENÇÃO ATIVIDADES CPD - CENTRO PROC. DADOS 78.175,11

2.131 SUBVENÇÃO SOCIAL CESG 2.131 SUBVENÇÃO SOCIAL CESG 12.000,00

2.133 MANUTENÇÃO ATI. ASSIST. FARM. AO IDOSO 2.133 MANUTENÇÃO ATI. ASSIST. FARM. AO IDOSO 16.736,00

2.134 MANUTENÇÃO ATIV. ANTERN. DEPENDENTES QUÍMICOS2.134 MANUTENÇÃO ATIV. ANTERN. DEPENDENTES QUÍMICOS 17.904,25

2.135 CONTRIBUIÇÃO HOSPITAL CANCER PASSOS 2.135 CONTRIBUIÇÃO HOSPITAL CANCER PASSOS 6.000,00

2.136 MANUTENÇÃO ATIVIDADES FMAS/IGD 2.136 MANUTENÇÃO ATIVIDADES FMAS/IGD 57.000,00

2.137 MANUTENÇÃO ATIVIDADES GEOREFRENCIAMENTO 2.137 MANUTENÇÃO ATIVIDADES GEOREFRENCIAMENTO 63.600,00
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2.138 MANUTENÇÃO ATIVIDADES FABRICA DE LAJOTAS 2.138 MANUTENÇÃO ATIVIDADES FABRICA DE LAJOTAS 40.000,00

2.139 MANUTENÇÃO CONVÊNIO CONDERG 2.139 MANUTENÇÃO CONVÊNIO CONDERG 202.763,50

2.140 CONTRIBUIÇÃO ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BEIRA-RIO 2.140 CONTRIBUIÇÃO ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BEIRA-RIO 6.000,00

2.141 CONTRIBUIÇÃO ASSOC. MORADORES ALTO MIGUEL GIBRIM2.141 CONTRIBUIÇÃO ASSOC. MORADORES ALTO MIGUEL GIBRIM 6.000,00

2.142 MANUTENÇÃO ATIVIDADES CÍVICAS E RELIGIOSAS 2.142 MANUTENÇÃO ATIVIDADES CÍVICAS E RELIGIOSAS 12.000,00

2.143 CONTRIB. ASSOC. COMERCIAL E INDUSTRIAL GUARANÉSIA2.143 CONTRIB. ASSOC. COMERCIAL E INDUSTRIAL GUARANÉSIA 6.000,00

2.145 MANUTENÇÃO ATIVIDADES ADMINISTRAÇÃO GERAL 2.145 MANUTENÇÃO ATIVIDADES ADMINISTRAÇÃO GERAL 23.058,75

2.146 MANUTENÇÃO ATIVIDADES PRODUÇÃO INDUSTRIAL 2.146 MANUTENÇÃO ATIVIDADES PRODUÇÃO INDUSTRIAL 32.708,50

2.147 MANUTENÇÃO ATIVIDADES PRODUÇÃO COMERCIAL 2.147 MANUTENÇÃO ATIVIDADES PRODUÇÃO COMERCIAL 27.257,25

2.148 MANUTENÇÃO ASSESSORIA CONTÁBIL 2.148 MANUTENÇÃO ASSESSORIA CONTÁBIL 100.000,00

2.149 CONTRIBUIÇÃO ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BNH2.149 CONTRIBUIÇÃO ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BNH 6.000,00

2.150 MANUTENÇÃO ATIVIDADES FARMÁCIA DE MINAS 2.150 MANUTENÇÃO ATIVIDADES FARMÁCIA DE MINAS 32.803,25

2.151 MANUTENÇÃO DO DISTRITO INDUSTRIAL 2.151 MANUTENÇÃO DO DISTRITO INDUSTRIAL 6.731,73

2.152 INDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA / SUAS 2.152 INDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA / SUAS 6.905,25

2.153 IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA TROCA SOLIDÁRIA 2.153 IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA TROCA SOLIDÁRIA 16.354,00

2.154 PISO MINEIRO DE ASSISTENCIA SOCIAL - FEAS 2.154 PISO MINEIRO DE ASSISTENCIA SOCIAL - FEAS 36.815,00

2.156 TRANSPORTE INTER-MUNICIPAL NIVEL MÉDIO E SUPERIOR2.156 TRANSPORTE INTER-MUNICIPAL NIVEL MÉDIO E SUPERIOR 9.085,75

2.159 CONFECÇÃO LIVRO SOBRE A HISTÓRIA DE GUARANÉSIA2.159 CONFECÇÃO LIVRO SOBRE A HISTÓRIA DE GUARANÉSIA 5.000,00

2.161 SUBVENÇÃO ASSOC. ARTESÃOS PRODUTORES CASEIROS2.161 SUBVENÇÃO ASSOC. ARTESÃOS PRODUTORES CASEIROS 6.000,00

2.162 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SINE 2.162 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SINE 2.750,00

2.163 MANUTENÇÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS 2.163 MANUTENÇÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS 2.500,00

2.164 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO ESCOLA TÉCNICA 2.164 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO ESCOLA TÉCNICA 54.000,00

2.165 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO VIVEIRO MUNICIPAL 2.165 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO VIVEIRO MUNICIPAL 1.500,00

2.166 ESTRUTURAÇÃO SETOR CONTROLE, REGULAÇÃO E AVALIAÇÃO DE SAÚDE2.166 ESTRUTURAÇÃO SETOR CONTROLE, REGULAÇÃO E AVALIAÇÃO DE SAÚDE50.000,00

2.167 MANUTENÇÃO DE CONVENIO COM A JUSTIÇA ELEITORAL2.167 MANUTENÇÃO DE CONVENIO COM A JUSTIÇA ELEITORAL 10.000,00

2.168 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO TELECENTRO 2.168 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO TELECENTRO 80.000,00

9.999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 9.999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 20.000,00

Total projetos/atividades: 195


